MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE LAVRAS
ESCOLA DE ENGENHARIA

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES – LISTA TRÍPLICE – ELEIÇÃO DIRETORIA DA EENG/UFLA 2022
- 2026

A Comissão Eleitoral designada pela RESOLUÇÃO CONGREGAÇÃO EENG Nº 014, de
15/03/2022 e, considerando o disposto no EDITAL DE INSCRIÇÃO DE CANDIDATOS À LISTA TRÍPLICE PARA
ESCOLHA DE DIRETOR DA EENG GESTÃO 2022-2026, de 25 de março de 2022, torna público aos
interessados, após análise documental, a homologação das inscrições abaixo:

Inscrição Candidato

001 Carlos Eduardo Silva Volpato

002 Gilberto Coelho

003 Rafael de Oliveira Faria

Lavras, 19 de abril de 2022.

Michael Silveira Thebaldi

Presidente da Comissão Eleitoral

		2022-04-19T08:06:14-0300